Akcje serii A i B są akcjami uprzywilejowane co do prawa głosu tj. na jedną akcję przypadają dwa
głosy na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

W 2014r. nie było zmian w zakresie wysokości kapitału zakładowego.

Akcje serii D były przedmiotem ubiegania się o wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie
obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. pod nazwą
NewConnect.

W dniu 5 marca 2014r., Uchwałą nr 257/2014 Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie

S.A. wprowadził do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect 800.000 akcji na okaziciela

serii D o wartości nominalnej 1,00 każda.

W dniu 14 marca 2014r. Uchwałą nr 286/2014 Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie

S.A., wyznaczono dzień 18 marca 2014r. dniem pierwszego notowania w alternatywnym systemie

obrotu na  rynku NewConnect.

1.4. Akcjonariat

Na dzień 31 grudnia 2014r. akcjonariat Spółki przedstawiał się następująco:

Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz

głosach na WZ

Akcjonariusz Seria akcji
Liczba

akcji (szt.)

Udział w

kapitale

zakładowym

(%)

Liczba głosów

Udział w

ogólnej liczbie

głosów (%)

Adam i Renata

Konieczkowscy
A, B, C 26.000.000 83,87% 43.500.000 89,69%

Pozostali C, D 5.000.000 16,13% 5.000.000 10,31%

Suma A, B, C, D 31.000.000 100,00% 48.500.000 100,00%

Źródło: Spółka

W 2014r. Spółka nie nabywała akcji własnych.

Członkowie Rady Nadzorczej na dzień 31 grudnia 2014r. nie posiadali akcji Spółki.

1.5. Pracownicy

Na dzień 31.12.2014r. Spółka zatrudniała 8 pracowników.

2. Istotne wydarzenia 2014r.

W 2014r. Spółka skupiała się na rozwoju podmiotów wchodzących w skład Grupy Kapitałowej

Hollywood S.A. Jednocześnie w 2014r. Spółka kontynuowała prace związane z konsolidacją rynku

poprzez przejęcia większościowych pakietów (akcji, udziałów) w istniejących spółkach.

 w dniu 9 maja 2014r. Spółka wraz z Panem Eugeniuszem Łapawa (Prezes Zarządu spółki